Al
@,“'m@ﬁ INSTITUTO
i RADIO ¥
TELEVISION DE

Cuenta Publica 2020 - RRERC
OPD INSTITUTO RADIO Y TELEVISION DE GUERRERO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de enero al 31 de diciembre 2020

Egresos

Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagacio

(Reducciones)
1 2 4 §

Gobierno 0 0
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacandarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

== - - - - - - -

|Desarrollo Soclal

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Soclales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporie
Comunicacicnes
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econoémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deud:

Saneamiento del Sistema Financiero

T las, Participaci y Aportaciones entre Diferentes Niyeles y Ordenes de Gobierno

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri

27,329,600

27,329,600

10,479,283

10,479,283

37,808,883
0
0
0
37,808,883
0
0
0

O C 0O 0o o0o o0 oo

cooc oo

37,466,895

37,466,895

36,446,492

36,445,492

£ £
== =
ool agsd cocoocooscocoo

=

L= = = = = = - - - -

o oo oo

Total del Gasto Y

27,329,600

10,479,283

37,808,883

’<.\

37,466,895

a9z

341,988

e

LIC. BISMARK VILLANUEVA B o]
DIRECTOR GENERAL

€.P. MANUEL GUILLE

DIRECTOR DE FINANZAS

ERO PINEDA

INISTRACION



