

## Cuenta Pública 2020

## OPD INSTITUTO RADIO Y TELEVISIÓN DE GUERRERO Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 31 de diciembre 2020

(Cifras en Pesos)

(Cirras en Pesos) Egresos						
Concepto	Ampliaciones/					Subejercicio
	Aprobado	(Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2 )	Devengado 4	Pagado 5	6 = (3-4)
	1	2				
Gobierno	0	0	0	o	0	0
Legislación			0			0
Justicia			0			0
Coordinación de la Política de Gobierno		10	0			0
Relaciones Exteriores			0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0			0
Seguridad Nacional			0		1	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			0
Otros Servicios Generales			0			o
Desarrollo Social	27,329,600	10,479,283	37,808,883	37,466,895	36,445,492	341,988
Protección Ambiental			0	Edition		0
Vivienda y Servicios a la Comunidad		1	0			0
Salud			0			0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	27,329,600	10,479,283	37,808,883	37,466,895	36,445,492	341,988
Educación			0			0
Protección Social			0	1		0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico	0	o	o	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0	1		0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energia			0	1		0
Minería, Manufacturas y Construcción		1	0			o
Transporte		1	0	1		0
Comunicaciones			0			o
Turismo		6	0	,		О
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0	/	$\cap$	0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	٥	٩	0	/ 4		0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno			0			0
Saneamiento del Sistema Financiero			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			o			0
Total del Gasto	27,329,600	10,479,283	37,808,883	37,466,895	36,445,492	341,988

LIC. BISMARK VILLANUEVA BRACHO DIRECTOR GENERAL C.P. MANUEL GUILLERMO ROMERO PINEDA DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN